
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, 
wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za 
granicę niezgodnie z prawem (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 56) i § 2 Zarządzenia Nr 21/2015 Wójta Gminy Lubaczów 
z dnia 30 stycznia 2015 r. (z późn.zm.) w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Lubaczów 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyłączam z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Lubaczów kartę adresową nr 175/1547 zabytku 
nieruchomego: 

Lp. Numer Nazwa Obręb ewidencyjny Nr ewid. działki 

1. 175/1547 Budynek drewniany 
mieszkalny 

Opaka 530 

2. Wyłączenie obiektu, o którym mowa w ust. 1 wynika ze złego stanu jego zachowania, wysokiego stopnia 
destrukcji oryginalnej substancji zabytkowej. Obiekt został wyłączony z wojewódzkiej ewidencji zabytków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Lubaczów i na stronie BIP Gminy. 

 Wójt Gminy Lubaczów 
 

Wiesław Kapel 
 

Id: 52C2EC0E-B421-4E54-9727-72346971A038. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


